АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2022   № 13
    д. Большие Мордовские Пошаты
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ

СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        На основании ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях на территории Большемордовско-Пошатского сельского поселения, направленных на реализацию права граждан Российской Федерации на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

       1. Назначить публичные слушания на территории Большемордовско-Пошатского сельского поселения  на  15 апреля 2022 г. с 16 часов 00 минут.

       2. Местом проведения публичных слушаний определить  здание  сельской администрации  расположенного  по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты, ул.Кирова, д.30.

        3. Сформировать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
       Председатель рабочей группы: Кремчеева Р.А. - глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

       Секретарь рабочей группы: Бородачева Т.Н. -  заместитель  главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

         4. На публичные слушания вынести следующие вопросы:

     Проект  решения Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения
«О внесении изменений  в Устав Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия».

        5. Предложения по проекту Устава принимаются до 15 апреля 2022 г. в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения (приложение 1) по адресу: РМ, Ельниковский район, д. Большие Мордовские Пошаты,  ул. Кирова, д. 30 (тел. 2-54-97) с 8 ч. 30 мин. до 17 ч. 00 мин., кроме субботы и воскресенья.

        6. Обсуждение   проекта   решения  осуществляется  в  порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

        7. Опубликовать    в     газете   «Большемордовско-Пошатские    вести»  и  разместить      на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http://poshadsk.elnikirm.ru/ проект решения Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия».

         8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Большемордовско-Пошатского  сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                              Р.А.Кремчеев

Приложение 1

к  постановлению администрации
Большемордовско-Пошатского сельского поселения
от  29.03.2022  №13
Форма внесения предложений
по проекту решения Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения

┌───┬────────┬───────┬────────┬────────┬───────────────────────────────────────────┐

│ N │ Пункт, │ Текст │ Текст  │ Текст  │           Кем внесена поправка            │

│п/п│ абзац  │проекта│поправки│проекта ├────────────┬────────┬───────────┬─────────┤

│   │ пункта │решения│        │решения │  Фамилия,  │Домашний│ Данные о  │  Место  │

│   │        │       │        │с учетом│    имя,    │ адрес, │документе, │ работы  │

│   │        │       │        │поправки│  отчество  │телефон │удостоверя-│ (учебы) │

│   │        │       │        │        │ гражданина │        │   ющем    │         │

│   │        │       │        │        │ (граждан), │        │ личность  │         │

│   │        │       │        │        │  внесшего  │        │           │         │

│   │        │       │        │        │предложения │        │           │         │

├───┼────────┼───────┼────────┼────────┼────────────┴────────┴───────────┴─────────┤

│ 1 │        │       │        │        │                                           │

└───┴────────┴───────┴────────┴────────┴───────────────────────────────────────────┘

Подпись гражданина (граждан)